
Classi Classi

4 A 1 G

4 F 2 G

1 L 3 B

3 C 2 E

4 D 1 C

3 H 2 C

3 D 4 B

1 H 3 E

2 H 1 N

4 I 3 G

3 I 4 G

3 A 1 D

2 A 2 D

1 A 1 I

4 C 1 M

1 E 3 F

2 F 1 B

1 F 2 B

SABATO 31 AGOSTO

10.00 - 11.30 11.30 -12.00 10.30 - 12.00 12.00 - 12.30

8.00 - 9.30 9.30 - 10.00 8.30 - 10.00 10.00 - 10.30

18.00 - 18.30

8.00 - 10.00 10.00 - 10.30 8.00 - 9.30  9.30 - 10.00

11.30 - 12.00 16.00 - 16.30

10.30 - 12.00 12.00 - 12.30

14.45 - 15.15

14.15 - 15.15 15.15 - 15.45

14.30 - 15.00

16.45 - 17.15

GIOVEDÌ 29 AGOSTO

14.00 - 14.30 14.30 - 15.00 14.15 - 14.45

MERCOLEDÌ 28 AGOSTO

16.00 - 17.00 17.00 - 17.30 15.00 - 16.00

11.00 - 11.30

16.00 - 16.30

14.00 - 14.30 14.30 - 15.00

15.00 - 16.00

14.00 - 15.00 15.00 - 15.30

17.00 - 18.00 18.00 - 18.30

10.00 - 11.00

17.00 - 17.30 17.30 - 18.00

14.15 - 14.45

11.00 - 11.30

17.30 -18.00

14.45 - 15.15

15.15 - 16.15

VENERDÌ 30 AGOSTO

 15.30 - 16.009.00 - 10.30  10.30 - 11.00 14.00 - 15.30

14.00 - 14.30

16.15 - 16.45

16.30 - 17.00

16.00 - 16.30 16.00 -17.00 17.00  - 17.30

16.30 - 17.3015.30 - 16.30 16.30 - 17.00

16.00 - 16.3015.00 - 16.00 15.45 - 16.45

16.30 - 17.30 17.30 - 18.00 17.00 - 18.00

14.30 - 15.00 15.00 - 15.30

16.00 - 17.00 17.00 - 17.30

15.15 - 16.15 16.15 - 16.4514.30 - 15.00 15.00 - 15.30

SCRUTINI AGOSTO 2019

Orali ScrutiniOrali Scrutini


